
UCHWAŁA NR XLV/428/2018
RADY GMINY WIELISZEW

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew 
gmina Wieliszew (rejon ul. Willowej, ul. Sosnowej i Jeziora Wieliszewskiego)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XLV/455/2014 Rady Gminy 
Wieliszew z dnia 28 czerwca 2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew gmina Wieliszew (rejon ul. Willowej, ul. Sosnowej 
i Jeziora Wieliszewskiego), stwierdzając, że niniejszy plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wieliszew uchwalonego uchwałą nr XXXVII/373/2013 
Rady Gminy Wieliszew z dnia 5 grudnia 2013 r., Rada Gminy Wieliszew uchwala co następuje:

Rozdział 1.
Ustalenia ogólne

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew gmina 
Wieliszew (rejon ul. Willowej, ul. Sosnowej i Jeziora Wieliszewskiego), zwany dalej planem.

2. Załącznikami do planu stanowiącymi integralną część uchwały są:

1) załącznik Nr 1 – załącznik graficzny w skali 1:2000, zwany dalej rysunkiem planu;

2) załącznik Nr 2 – rozstrzygnięcie Rady Gminy Wieliszew o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag 
wniesionych do projektu planu;

3) załącznik Nr 3 – rozstrzygnięcie Rady Gminy Wieliszew o sposobie realizacji zapisanych w planie 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania.

3. Granicę obszaru objętego planem, określonego na rysunku planu wyznaczają:

1) od północy po granicy działki o nr ewid. 1260 od granicy działki o nr 330 do granicy działki o nr ewid. 
440 oraz po jej granicy i granicy działki o nr ewid. 444 do granicy działki o nr ewid. 436/3;

2) od wschodu po granicy działki o nr ewid. 436/3 oraz po jej terenie w linii prostej do granicy działki o nr 
ewid. 436/1;

3) od południa po granicy działek o nr ewid. 436/1, 350, 319, 142/2;

4) od zachodu po granicy działek o nr ewid. 226, 232/1, 260/2, 263/1, 315 oraz po terenie działki o nr ewid. 
1258 w linii prostej do granicy działki o nr ewid. 330 oraz po jej granicy do działki o nr ewid. 1260.

§ 2. 1. Na obszarze objętym planem ustala się:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2018 r.

Poz. 5591



1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania;

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz zasady kształtowania krajobrazu;

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego;

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków;

5) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu,  maksymalną i minimalną 
intensywność zabudowy, jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę miejsc do 
parkowania i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów;

6) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakazy 
zabudowy;

7) granic i sposobów zagospodarowania obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów;

8) sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów;

9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji;

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej;

11) stawkę procentową służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości.

2. Na obszarze objętym planem, w planie nie określa się:

1) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej;

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych;

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie przepisów odrębnych;

4) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, a także obszarów osuwania się mas ziemnych, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów;

5) granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziału nieruchomości.

§ 3. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa jest o:

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia nie większym niż 12°;

2) dachu stromym – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia od 25° do 45°;

3) nieprzekraczalnych liniach zabudowy – należy przez to rozumieć linie określające najmniejszą 
dopuszczalną odległość zewnętrznego lica ściany budynku lub budowli, od linii rozgraniczającej tereny 
o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

4) ogrodzeniu ażurowym – należy przez to rozumieć ogrodzenie, w którym część ażurowa stanowi nie mniej 
niż 60% powierzchni całkowitej ogrodzenia;

5) parkingu w zieleni – należy przez to rozumieć parking naziemny, na którym każde 5 stanowisk 
postojowych dla samochodów przedzielone jest zielenią wysoką;

6) powierzchni biologicznie czynnej – należy przez to rozumieć minimalny procentowy udział terenu 
z nawierzchnią ziemną urządzoną w sposób zapewniający naturalną wegetację, w stosunku do powierzchni 
działki budowlanej;

7) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć rodzaj przeznaczenia, które w wyniku realizacji 
ustaleń planu, dominuje w terenie wydzielonym liniami rozgraniczającymi i jest realizowany w pierwszej 
kolejności oraz któremu powinny być podporządkowane inne sposoby użytkowania terenu;

8) przeznaczeniu dopuszczalnym – należy przez to rozumieć rodzaj przeznaczenia terenu, który uzupełnia 
lub wzbogaca przeznaczenie podstawowe;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5591



9) urządzeniach sportowych i rekreacyjnych – należy przez to rozumieć urządzenia i budowle służące 
uprawianiu sportu na wolnym powietrzu;

10) tablicy informacyjnej – należy przez to rozumieć element systemu informacji gminnej, turystycznej, 
przyrodniczej lub edukacji ekologicznej.

§ 4. Na obszarze objętym planem, wydziela się tereny dla których ustala się następujące przeznaczenie:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1MN, 2MN, 
3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN;

2) tereny usług sportu, rekreacji i turystyki, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1US, 2US, 3US, 4US, 
5US, 6US, 7US;

3) tereny wód powierzchniowych, śródlądowych, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1WS, 2WS;

4) tereny rowów, oznaczone symbolami: R2, R3, Rów A;

5) tereny komunikacji:

a) tereny dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1KDD, 2KDD, 
3KDD, 4KDD, 5KDD, 6KDD, 7KDD, 

b) tereny dróg wewnętrznych oznaczone na rysunku planu symbolami: 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 
5KDW, 6KDW, 7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW, 11KDW, 12KDW, 13KDW, 14KDW, 15KDW.

Rozdział 2.
Ustalenia szczegółowe

§ 5. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 
7MN, 8MN, ustala się, z zastrzeżeniem ust. 6, przeznaczenie podstawowe – zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna.

2. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz zasad kształtowania krajobrazu:

1) nakazuje się, lokalizowanie zabudowy zgodnie z wyznaczonymi na rysunku planu nieprzekraczalnymi 
liniami zabudowy;

2) zakazuje się lokalizacji:

a) reklam,

b) ogrodzeń pełnych oraz ogrodzeń z prefabrykatów betonowych od strony dróg publicznych;

3) dopuszcza się lokalizację:

a) obiektów małej architektury, pomników i urządzeń rekreacji plenerowej,

b) szyldów umieszczonych na elewacji budynków na wysokości kondygnacji parteru lub na ogrodzeniach, 
o powierzchni jednego szyldu nie większej niż 1,0 m2 o łącznej powierzchni szyldów nie większej niż 
2,0 m2,

c) tablic informacyjnych,

d) ogrodzeń ażurowych, o wysokości nie większej niż 1,6 m lub w formie żywopłotów,

e) urządzeń budowlanych.

3. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) ustala się:

a) zapewnienie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej,

b) ograniczenie uciążliwości dla środowiska do granic nieruchomości zajmowanej przez inwestycje je 
wywołujące,

c) ochronę istniejących wartościowych drzew, a w przypadku ich kolizji z infrastrukturą lub planowaną 
zabudową, dopuszczenie przesadzenia lub wprowadzenia nowych nasadzeń drzew, z zastrzeżeniem 
pkt 2 lit. a,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5591



d) zagospodarowanie roślinnością wszystkich powierzchni wolnych od utwardzenia,

e) gromadzenie i segregację odpadów zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi utrzymania czystości 
i porządku w gminie,

f) ochronę wód podziemnych poprzez zakaz lokalizacji obiektów budowlanych, w których prowadzona 
działalność może spowodować zanieczyszczenie gruntów lub wód;

2) zakazuje się:

a) likwidowania i niszczenia zadrzewień śródpolnych, przydrożnych i nadwodnych, jeżeli nie wynikają one 
z potrzeby ochrony przeciwpowodziowej i zapewnienia bezpieczeństwa ruchu drogowego lub wodnego 
lub budowy, odbudowy, utrzymania, remontów lub naprawy urządzeń wodnych,

b) lokalizacji obiektów budowlanych, urządzeń budowlanych oraz instalacji służących gospodarowaniu, 
składowaniu i magazynowaniu odpadów,z uwzględnieniem pkt 1 lit e;

c) lokalizacji zakładów spopielenia zwłok,

3) dopuszcza się:

a) indywidualne systemy grzewcze, w których będą wykorzystywane paliwa charakteryzujące się 
najniższymi wskaźnikami emisji takie  jak: paliwa płynne, gazowe, drewno, energia elektryczna oraz 
odnawialne źródła energii.

4. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków nakazuje się ochronę stanowisk 
archeologicznych nr ew. AZP 52-66/18 i AZP 52-66/19 w formie strefy ochrony konserwatorskiej, w granicach 
wskazanych na rysunku planu.

5. W zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:

1) ustala się:

a) przeznaczenie podstawowe – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna,

b) przeznaczenie dopuszczalne – budynki gospodarcze lub garażowe,

c) lokalizację na działce budowlanej wyłącznie:

- jednego wolno stojącego budynku mieszkalnego o jednym lokalu mieszkalnym,

- jednego budynku gospodarczego lub garażowego,

d) maksymalną powierzchnię zabudowy działki budowlanej – 30%,

e) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej działki budowlanej – 60%,

f) maksymalną wysokość zabudowy:

- budynków mieszkalnych jednorodzinnych – 10 m, 2 kondygnacje nadziemne,

- budynków gospodarczych lub garażowych – 6 m, 1 kondygnacja nadziemna,

- obiektów małej architektury, pomników – 4 m,

g) dachy o dowolnym pokryciu:

- strome budynków mieszkalnych jednorodzinnych,

- płaskie lub strome budynków gospodarczych i garażowych,

h) kolorystykę: pokrycia dachów stromych z palety barw czerwonej, brązowej, szarej lub grafitowej,

i) wskaźnik intensywności zabudowy: minimalny – 0,1, maksymalny – 0,9,

j) dostęp terenu do przyległych dróg publicznych lub do dróg publicznych poprzez drogi wewnętrzne,

k) lokalizację na działce budowlanej na której znajduje się inwestycja, stanowisk postojowych dla 
samochodów osobowych, w łącznej liczbie nie mniejszej niż: 2 stanowiska postojowe na lokal 
mieszkalny w zabudowie jednorodzinnej;

2) dopuszcza się:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5591



a) zachowanie istniejących budynków lub ich części zlokalizowanych przed wyznaczoną linią zabudowy, 
z możliwością ich remontu, przebudowy, nadbudowy i odbudowy zgodnie z zasadami, parametrami 
i wskaźnikami kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, określonymi planem,

b) remont, przebudowę, nadbudowę, rozbudowę, odbudowę, zmianę sposobu użytkowania istniejącej 
zabudowy, zgodnie z zasadami, parametrami i wskaźnikami kształtowania zabudowy oraz 
zagospodarowania terenu, określonymi planem.

6. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, 
w tym zakazu zabudowy, nakazuje się uwzględnienie w zagospodarowaniu terenów wymagań i ograniczeń 
wynikających z:

1) położenia terenów w granicach strefy zwykłej Warszawskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, w której 
zakazuje się lokalizowania obiektów budowlanych w pasie szerokości 20 m od linii brzegów rzek, jezior 
i innych zbiorników wodnych z wyjątkiem urządzeń wodnych oraz obiektów służących prowadzeniu 
racjonalnej gospodarki leśnej lub rybackiej;

2) przebiegu istniejących i projektowanych sieci infrastruktury technicznej;

3) lokalnych warunków gruntowo – wodnych. 

§ 6. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1US, 2US, 3US, 4US, 5US, 6US, 7US, 
terenów usług sportu, rekreacji i turystyki, ustala się, z zastrzeżeniem ust. 5:

1) zabudowę podstawową - terenowe urządzenia i obiekty budowlane sportowo - rekreacyjne, urządzenia 
turystyczne, urządzenia dla celów kultury fizycznej i rozrywki;

2) zabudowę dopuszczalną - budynki o funkcji:

a) sportowej,

b) związanej z odnową biologiczną,

c) zaplecza technicznego urządzeń sportowo - rekreacyjnych, turystycznych, kultury fizycznej 
i rozrywkowych,

d) socjalnej,

e) sanitarnej,

f) gospodarczej lub garażowej.

2. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz zasad kształtowania krajobrazu:

1) nakazuje się lokalizowanie zabudowy dopuszczalnej, zgodnie z wyznaczonymi na rysunku planu 
nieprzekraczalnymi liniami zabudowy;

2) zakazuje się:

a) lokalizowania obiektów budowlanych w pasie szerokości 20 m od linii brzegów rzek, jezior i innych 
zbiorników wodnych z uwzględnieniem ust. 5 pkt 1;

b) stosowania ogrodzeń pełnych oraz ogrodzeń z prefabrykatów betonowych od strony dróg publicznych,

c) umieszczania reklam na dachach budynków oraz reklam o zmiennej i świecącej ekspozycji;

3) dopuszcza się lokalizację:

a) reklam usytuowanych wyłącznie w płaszczyźnie ogrodzenia lub elewacji budynku o maksymalnej 
powierzchni 1,0,

b) tablic informacyjnych.

3. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) ustala się:

a) zapewnienie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku jak dla terenów rekreacyjno - 
wypoczynkowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5591



b) ograniczenie uciążliwości dla środowiska do granic nieruchomości zajmowanej przez inwestycje je 
wywołujące,

c) ochronę istniejących wartościowych drzew, a w przypadku ich kolizji z infrastrukturą przesadzenie ich 
lub wprowadzenie nowych nasadzeń, z zastrzeżeniem pkt 2 lit. a,

d) zagospodarowanie roślinnością wszystkich powierzchni wolnych od utwardzenia,

e) gromadzenie i segregację odpadów zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi utrzymania czystości 
i porządku w gminie,

f) ochronę wód podziemnych poprzez zakaz lokalizacji obiektów budowlanych, w których prowadzona 
działalność może spowodować zanieczyszczenie gruntów lub wód;

2) zakazuje się:

a) likwidowania i niszczenia zadrzewień śródpolnych, przydrożnych i nadwodnych, jeżeli nie wynikają one 
z potrzeby ochrony przeciwpowodziowej i zapewnienia bezpieczeństwa ruchu drogowego lub wodnego 
lub budowy, odbudowy, utrzymania, remontów lub naprawy urządzeń wodnych,

b) lokalizacji obiektów budowlanych, urządzeń budowlanych oraz instalacji służących gospodarowaniu, 
składowaniu i magazynowaniu odpadów, z uwzględnieniem pkt 1 lit e,

c) przedsięwzięć mogących zawsze lub potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem 
inwestycji przewidzianych planem oraz inwestycji celu publicznego z zakresu łączności publicznej;

3) dopuszcza się:

a) indywidualne systemy grzewcze, w których będą wykorzystywane paliwa charakteryzujące się 
najniższymi wskaźnikami emisji takie jak: paliwa płynne, gazowe, drewno, energia elektryczna oraz 
odnawialne źródła energii,

b) zbiorniki wodne,

4. W zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:

1) ustala się:

a) maksymalną powierzchnię zabudowy działki budowlanej – 3%,

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej działki budowlanej – 70%,

c) maksymalną wysokość zabudowy:

- budynków – 9 m, 1 kondygnacja nadziemna,

- budynków gospodarczych lub garażowych – 6 m, 1 kondygnacja nadziemna,

- masztów oświetleniowych – 15,0 m,

- obiektów małej architektury, pomników – 4 m,

d) dachy o dowolnym pokryciu, strome lub płaskie,

e) kolorystykę: pokrycia dachów stromych z palety barw czerwonej, brązowej, szarej lub grafitowej,

f) wskaźnik intensywności zabudowy: minimalny – 0,01, maksymalny – 0,05,

g) obsługę komunikacyjną z przyległych dróg,

h) zachowanie na terenie 3 US istniejącego budynku mieszkalnego i budynku gospodarczo – garażowego 
z możliwością ich remontu, przebudowy i odbudowy,

i) na terenie 3 US, 4 US, 5 US, 6 US i 7 US możliwość regulacji linii brzegowej  kanału Wieliszewskiego, 
rekultywację i rewitalizację,

j) lokalizację stanowisk postojowych dla samochodów osobowych w tym dla pojazdów osób 
niepełnosprawnych, w strefie parkingu w zieleni wskazanej na rysunku planu, w łącznej liczbie 
nie mniejszej niż:

- 2 stanowiska postojowe na 10 korzystających z terenów,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5591



- 1 stanowisko postojowe dla rowerów na 5 korzystających;

2) dopuszcza się lokalizację z uwzględnieniem ust. 5 pkt 1:

a) dróg wewnętrznych o szerokości nie mniejszej niż 8,0 m, z lokalizacją placów do zawracania 
o wymiarach 12,5 m na 12,5 m na nieprzelotowych odcinkach dróg,

b) urządzeń sportowo - rekreacyjnych, turystycznych, dla celów kultury fizycznej i rozrywki,

c) ogródków gastronomicznych,

d) ścieżek pieszych i rowerowych,

e) parkingów w zieleni w strefie wyznaczonej na rysunku planu,

f) obiektów małej architektury, pomników,

g) masztów oświetleniowych.

5. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, 
w tym zakazu zabudowy, nakazuje się uwzględnienie w zagospodarowaniu terenów wymagań i ograniczeń 
wynikających z:

1) położenia terenów w granicach strefy zwykłej Warszawskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, w której 
zakazuje się lokalizowania obiektów

2) budowlanych w pasie szerokości 20 m od linii brzegów rzek, jezior i innych zbiorników wodnych 
z wyjątkiem urządzeń wodnych oraz obiektów służących prowadzeniu racjonalnej gospodarki leśnej lub 
rybackiej;

3) przebiegu istniejących i projektowanych sieci infrastruktury technicznej;

4) lokalnych warunków gruntowo – wodnych. 

§ 7. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem: 1WS, 2WS – terenów wód powierzchniowych, 
śródlądowych dopuszcza się:

1) regulację linii brzegowej;

2) lokalizację urządzeń wodnych;

3) zachowanie otwartego Kanału Wieliszewskiego,

4) rekultywację  i rewitalizację.

§ 8. Dla terenu oznaczonego  na rysunku planu symbolem:  R 2, R3, RÓW A – terenów rowów 
melioracyjnych i Rowu A dopuszcza się:

1) regulację linii brzegowej;

2) lokalizację urządzeń wodnych;

3) zachowanie otwartego  Rowu A,

4) rekultywację  i rewitalizację.

§ 9. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych, ustala się położenie całego obszaru objętego planem w obszarze 
Warszawskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.

§ 10. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów, ustala się położenie całego obszaru objętego planem na 
obszarze narażonym na zalanie w przypadku zniszczenia lub uszkodzenia wału przeciwpowodziowego.

§ 11. W zakresie sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania oraz użytkowania 
terenów ustala się zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów budowlanych nie związanych z prowadzeniem 
budowy.

§ 12. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości:

1. ustala się dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5591



1) 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN:

a) minimalną szerokość frontu działki: 20 m,

b) minimalną powierzchnię działki: 800 m²,

c) kąt położenia granicy nowo- wydzielonych działek w stosunku do przylegających dróg, od 70° do 110°;

2) 1US, 2US, 3US, 4US, 5US, 6US, 7US:

a) minimalną szerokość frontu działki: 25 m,

b) minimalną powierzchnię działki: 2000 m²,

c) kąt położenia granicy nowo- wydzielonych działek w stosunku do przylegających dróg, od 70° do 110°.

2. dopuszcza się wydzielanie działek o mniejszych powierzchniach niż określone

w ust. 1, w przypadku przeznaczenia ich pod infrastrukturę techniczną lub regulację szerokości dróg,

3. nie ustala się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziału nieruchomości.

§ 13. W zakresie zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1. Dla terenów dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczonych na rysunku symbolami: 1KDD, 2KDD, 
3KDD, 4KDD, 5KDD, 6KDD, 7KDD:

1) ustala się:

a) dla terenów: 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 6KDD, szerokość w liniach rozgraniczających 
zmienna od 10,0 m do 12,0 m, zgodnie z rysunkiem planu, 

b) dla terenu 7KDD, fragmentu drogi zlokalizowanej poza granicami planu, szerokość w liniach 
rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu,

c) dla terenów: 1KDD, 3KDD, 6KDD, 7KDD zachowanie ciągłości powiązań elementów pasa drogowego, 
z układem drogowym poza granicami planu,

d) lokalizację mostu drogowego lub rozbudowę istniejącego, na terenie 5KDD;

2) dopuszcza się lokalizację miejsc postojowych.

2. Dla terenów dróg wewnętrznych oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1KDW, 2KDW, 3KDW, 
4KDW, 5KDW, 6KDW, 7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW, 11KDW, 12KDW, 13KDW, 14KDW, 15KDW:

1) ustala się:

a) szerokość w liniach rozgraniczających nie mniejszą niż 6,0 m, zgodnie z rysunkiem planu,

b) zachowanie ciągłości powiązań elementów pasa drogowego, z układem drogowym poza granicami 
planu,

c) lokalizację placów do zawracania na nieprzelotowych odcinkach dróg, zgodnie z rysunkiem planu;

2) dopuszcza się lokalizację jezdni lub chodnika.

§ 14. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej, na 
obszarze objętym planem:

1) ustala się:

a) wyposażenie terenów przeznaczonych pod zabudowę w sieci: wodociągową, kanalizacji sanitarnej, 
elektroenergetyczną, gazową i telekomunikacyjną,

b) zachowanie istniejących urządzeń i sieci naziemnych oraz podziemnych uzbrojenia terenów 
z uwzględnieniem pkt 3 lit d;

2) nakazuje się uwzględnienie warunków wzajemnego usytuowania sieci i sąsiadujących z nią obiektów 
budowlanych, zgodnie z przepisami odrębnymi;

3) dopuszcza się:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5591



a) lokalizację sieci infrastruktury technicznej oraz urządzeń z nimi związanych w liniach rozgraniczających 
dróg zgodnie z przepisami odrębnymi,

b) lokalizacji sieci infrastruktury technicznej pomiędzy liniami rozgraniczającymi dróg a nieprzekraczalną 
linią zabudowy,

c) wyposażenie terenów w sieci innych mediów,

d) dopuszcza się rozbudowę oraz przełożenie istniejącej infrastruktury technicznej oraz urządzeń z nimi 
związanych;

4) w zakresie zaopatrzenia w wodę na cele bytowe, gospodarcze i przeciwpożarowe:

a) ustala się zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej,

b) ustala się rozbudowę i modernizację sieci wodociągowej zgodnie z przepisami odrębnymi dla 
umożliwienia dostępu do sieci wszystkim odbiorcom, z uwzględnieniem wymogów dotyczących 
przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę, w tym lokalizacji hydrantów przeciwpożarowych,

c) ustala się budowę sieci wodociągowej min. Ø 50,

d) dopuszcza się zaopatrzenie w wodę z indywidualnych ujęć zlokalizowanych na terenie własnej 
nieruchomości, do czasu realizacji sieci wodociągowej;

5) w zakresie odprowadzania ścieków komunalnych i przemysłowych:

a) ustala się odprowadzenie ścieków poprzez gminną sieć kanalizacji sanitarnej do komunalnej 
oczyszczalni ścieków znajdującej się poza granicami obszaru objętego planem,

b) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami MN oraz US dopuszcza się, do czasu 
wyposażenia w sieć kanalizacji sanitarnej, zastosowanie na działkach budowlanych zbiorników 
bezodpływowych,

c) zakazuje się odprowadzania nieoczyszczonych ścieków do wód powierzchniowych i do gruntu,

d) ustala się budowę kanalizacji sanitarnej rozdzielczej min. Ø 150.

6) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych:

a) ustala się odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z utwardzonych powierzchni dróg, parkingów: 
powierzchniowo, na pobocza i skarpy nasypu, do rowów przydrożnych lub projektowaną sieć kanalizacji 
deszczowej,

b) dopuszcza się wprowadzanie nowoczesnych urządzeń infrastruktury technicznej, służących biernej 
i czynnej ochronie jakości i ilości zasobów wód podziemnych,

c) zakazuje się odprowadzania wód opadowych z terenów działek budowlanych na teren dróg i działek 
sąsiednich,

d) zakazuje się odprowadzania wód opadowych do sieci kanalizacji sanitarnej;

7) w zakresie zasilania w energię elektryczną:

a) ustala się zasilanie w energię elektryczną z istniejącej sieci elektroenergetycznej średniego napięcia,

b) ustala się rozbudowę, przebudowę, modernizację sieci (w tym możliwość skablowania istniejących sieci 
napowietrznych) oraz budowę urządzeń elektroenergetycznych zgodnie z przepisami odrębnymi,

c) dopuszcza się lokalizację nowych stacji transformatorowych SN/NN poza liniami rozgraniczającymi 
dróg;

d) dopuszcza się zasilanie z indywidualnych ekologicznych źródeł energii odnawialnej o mocy 
nie przekraczającej 100 kW, z wyjątkiem elektrowni wiatrowych,

8) w zakresie zaopatrzenia w ciepło:

a) ustala się zaopatrzenie w ciepło z lokalnych źródeł ciepła bezpiecznych ekologicznie, tj. zapewniających 
wysoki stopień czystości emisji spalin,

b) dopuszcza się zaopatrzenie w ciepło energią pozyskiwaną ze źródeł odnawialnych;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5591



9) w zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się:

a) zaopatrzenie w gaz z projektowanej sieci gazowej średniego ciśnienia,

b) budowę sieci gazowej min. Ø 40;

10) w zakresie telekomunikacji:

a) ustala się obsługę telekomunikacyjną poprzez istniejącą i projektowaną sieć teletechniczną,

b) nakazuje się zabezpieczenie możliwości przygotowania łączności alarmowej dla ochrony mieszkańców 
w sytuacjach szczególnych.

Rozdział 3.
Ustalenia końcowe

§ 15. Ustala się stawkę, o której mowa w art.36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym:

1) dla terenów MN, w wysokości 15%;

2) dla terenów: US, WS, KDD, KDW, R2, R3 i Rów A  w wysokości 0,1%.

§ 16. Na obszarze objętym niniejszym planem tracą moc ustalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Wieliszew, gmina Wieliszew, uchwalonego uchwałą Nr XXXIX/355/10 Rady 
Gminy Wieliszew z dnia 10 marca 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 123, poz. 2710 z dnia 22 czerwca 2010 r.)

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew

Marcin Fabisiak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5591



5

5

5

5
12

10
5

5
12

5

10 5

5
8

5

5
8

5

5 8 5

10
5

5 10 5
10

5

5

10

5 10 5

5 8 5

10
5

5
8

5

5
6

5

5 8 5

5

5

6

5
6

5 6 5

5

5

58

8

5
10

20

20

5

20

5

10
5

10
0

10
0

20

5
20

5 8 5

85
5

5 8

5
11

5

5

5
8 5

24

21

24

20

20

5 8 5

20

A

Z

P

 

5

2

-

6

6

/

1

8

1WS

1MN

2MN

3MN

4MN

5MN

6MN

7MN

1US

3US

2US

8MN

5US

4US

1

K

D

D

2

K

D

D

3

K

D

D

4

K

D

D

6

K

D

D

1

K

D

W

2

K

D

W

4

K

D

W

5

K

D

W

6

K

D

W

7

K

D

W

8

K

D

W

1

0

K

D

W

9

K

D

W

1

1

K

D

W

1

3

K

D

W

1

5

K

D

W

3

K

D

W

u

l

.

M

i

ę

t

o

w

a

u

l

.

W

i

l

l

o

w

a

u

l

.

S

o

s

n

o

w

a

7

K

D

D

A

Z

P

 

5

2

-

6

6

/

1

9

1

2

K

D

W

1

4

K

D

W

5

K

D

D

2WS

R

Ó

W

 

A

K

A

N

A

Ł

 

W

I

E

L

I

S

Z

E

W

S

K

I

R2

R3

6US

7US

MN

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM  PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

ZWYMIAROWANE WZAJEMNE ODLEGŁOŚCI

ELEMENTÓW ZAGOSPODAROWANIA   [w metrach]

KDW

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCH

US

TEREN URZĄDZEŃ SPORTU, REKREACJI I TURYSTYKI

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH

- KLASY DOJAZDOWEJ

KDD

WS
TEREN WÓD ŚRÓDLĄDOWYCH

STANOWISKA ARCHEOLOGICZNE

STREFA PARKINGÓW W ZIELENI

GRANICE DOCELOWEGO ZASIĘGU ZORGANIZOWANEJ OBSŁUGI

WODNO - KANALIZACYJNEJ

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew  gmina Wieliszew
                       ( rejon ul. Willowej, ul. Sosnowej i Jeziora Wieliszewskiego )

SKŁAD ZESPOŁU:
mgr inż. arch. Małgorzata Kędziora - członek WOIA nr WP-0087
mgr inż. Agnieszka Wieczorkiewicz
mgr Bogna Tatarkiewicz - Pawuła
mgr inż. arch. Agata Kędziora - członek WOIA nr WP-0971
mgr inż. arch. Olga Susicka - Banasiak

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA MAŁGORZATA KĘDZIORA
OS. B. ŚMIAŁEGO 17/23 60-682 POZNAŃ

OBSZARY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLV/428/2018
Rady Gminy Wieliszew
z dnia 13 kwietnia 2018 r.

GŁÓWNE DROGI ROWEROWE (LOKALNE INWESTYCJE CELU PUBLICZNEGO)

STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW  ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY WIELISZEW

WODY ŚRÓDLĄDOWE

OBSZARY URZĄDZEŃ SPORTU, REKREACJI I TURYSTYKI,

STANOWISKA ARCHEOLOGICZNE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LEGENDA STUDIUM:

GRANICA WARSZAWSKIEGO OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU (WOChK)

GRANICA WARSZAWSKIEGO OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU (WOChK)

                   LEGENDA:

R2, R3,

RÓW A

ROWY MELIORACYJNE

Skala 1:2000
0 25 50 100

metry

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5591

AutoCAD SHX Text
229/1

AutoCAD SHX Text_1
229/2

AutoCAD SHX Text_2
95/1

AutoCAD SHX Text_3
95/2

AutoCAD SHX Text_4
230/3

AutoCAD SHX Text_5
355/39

AutoCAD SHX Text_6
229/3

AutoCAD SHX Text_7
230/4

AutoCAD SHX Text_8
230/5

AutoCAD SHX Text_9
436/1

AutoCAD SHX Text_10
355/53

AutoCAD SHX Text_11
355/54

AutoCAD SHX Text_12
355/43

AutoCAD SHX Text_13
355/44

AutoCAD SHX Text_14
355/45

AutoCAD SHX Text_15
355/46

AutoCAD SHX Text_16
355/47

AutoCAD SHX Text_17
355/50

AutoCAD SHX Text_18
355/51

AutoCAD SHX Text_19
355/52

AutoCAD SHX Text_20
354/10

AutoCAD SHX Text_21
354/11

AutoCAD SHX Text_22
354/12

AutoCAD SHX Text_23
354/13

AutoCAD SHX Text_24
354/14

AutoCAD SHX Text_25
354/21

AutoCAD SHX Text_26
354/22

AutoCAD SHX Text_27
354/23

AutoCAD SHX Text_28
342/9

AutoCAD SHX Text_29
352/10

AutoCAD SHX Text_30
352/9

AutoCAD SHX Text_31
352/7

AutoCAD SHX Text_32
352/5

AutoCAD SHX Text_33
352/6

AutoCAD SHX Text_34
342/4

AutoCAD SHX Text_35
261/1

AutoCAD SHX Text_36
261/2

AutoCAD SHX Text_37
261/3

AutoCAD SHX Text_38
261/4

AutoCAD SHX Text_39
261/5

AutoCAD SHX Text_40
261/6

AutoCAD SHX Text_41
318/1

AutoCAD SHX Text_42
318/2

AutoCAD SHX Text_43
318/6

AutoCAD SHX Text_44
318/7

AutoCAD SHX Text_45
318/3

AutoCAD SHX Text_46
318/5

AutoCAD SHX Text_47
318/4

AutoCAD SHX Text_48
342/12

AutoCAD SHX Text_49
231/3

AutoCAD SHX Text_50
231/4

AutoCAD SHX Text_51
231/5

AutoCAD SHX Text_52
231/6

AutoCAD SHX Text_53
231/7

AutoCAD SHX Text_54
231/8

AutoCAD SHX Text_55
229/4

AutoCAD SHX Text_56
231/2

AutoCAD SHX Text_57
352/11

AutoCAD SHX Text_58
352/12

AutoCAD SHX Text_59
352/13

AutoCAD SHX Text_60
352/14

AutoCAD SHX Text_61
352/15

AutoCAD SHX Text_62
352/16

AutoCAD SHX Text_63
352/2

AutoCAD SHX Text_64
352/8

AutoCAD SHX Text_65
340/2

AutoCAD SHX Text_66
340/3

AutoCAD SHX Text_67
1373/4

AutoCAD SHX Text_68
1373/5

AutoCAD SHX Text_69
1373/15

AutoCAD SHX Text_70
1373/14

AutoCAD SHX Text_71
1373/7

AutoCAD SHX Text_72
1373/9

AutoCAD SHX Text_73
1373/8

AutoCAD SHX Text_74
1373/12

AutoCAD SHX Text_75
342/10

AutoCAD SHX Text_76
342/11

AutoCAD SHX Text_77
1379

AutoCAD SHX Text_78
1380

AutoCAD SHX Text_79
342/14

AutoCAD SHX Text_80
342/13

AutoCAD SHX Text_81
B

AutoCAD SHX Text_82
RVI

AutoCAD SHX Text_83
N

AutoCAD SHX Text_84
PsVI

AutoCAD SHX Text_85
N

AutoCAD SHX Text_86
RV

AutoCAD SHX Text_87
ŁV

AutoCAD SHX Text_88
RVI

AutoCAD SHX Text_89
Lz-RVI

AutoCAD SHX Text_90
Tp

AutoCAD SHX Text_91
Tp

AutoCAD SHX Text_92
Lz-RVI

AutoCAD SHX Text_93
PsVI

AutoCAD SHX Text_94
RVI

AutoCAD SHX Text_95
jaz s.

AutoCAD SHX Text_96
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_97
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_98
j.gr.

AutoCAD SHX Text_99
j.gr.

AutoCAD SHX Text_100
j.gr.

AutoCAD SHX Text_101
dr.gr.

AutoCAD SHX Text_102
dr.gr.

AutoCAD SHX Text_103
dr.gr.

AutoCAD SHX Text_104
dr.gr.

AutoCAD SHX Text_105
dr.gr.

AutoCAD SHX Text_106
dr.gr.

AutoCAD SHX Text_107
dr.gr.

AutoCAD SHX Text_108
j.gr.

AutoCAD SHX Text_109
j.gr.

AutoCAD SHX Text_110
dr.gr.

AutoCAD SHX Text_111
j.gr.

AutoCAD SHX Text_112
dr.gr.

AutoCAD SHX Text_113
j.gr.

AutoCAD SHX Text_114
j.bt.

AutoCAD SHX Text_115
dr.gr.

AutoCAD SHX Text_116
Willowa

AutoCAD SHX Text_117
�M�i�ˇ�t�o�w�a

AutoCAD SHX Text_118
72.2

AutoCAD SHX Text_119
74.0

AutoCAD SHX Text_120
75.2

AutoCAD SHX Text_121
w.

AutoCAD SHX Text_122
75.3

AutoCAD SHX Text_123
75.3

AutoCAD SHX Text_124
75.1

AutoCAD SHX Text_125
75.2

AutoCAD SHX Text_126
75.6

AutoCAD SHX Text_127
73.9

AutoCAD SHX Text_128
75.3

AutoCAD SHX Text_129
75.4

AutoCAD SHX Text_130
75.5

AutoCAD SHX Text_131
75.5

AutoCAD SHX Text_132
75.5

AutoCAD SHX Text_133
75.4

AutoCAD SHX Text_134
74.7

AutoCAD SHX Text_135
74.8

AutoCAD SHX Text_136
75.1

AutoCAD SHX Text_137
75.1

AutoCAD SHX Text_138
75.2

AutoCAD SHX Text_139
75.1

AutoCAD SHX Text_140
75.1

AutoCAD SHX Text_141
74.7

AutoCAD SHX Text_142
74.5

AutoCAD SHX Text_143
75.1

AutoCAD SHX Text_144
74.8

AutoCAD SHX Text_145
74.7

AutoCAD SHX Text_146
74.8

AutoCAD SHX Text_147
75.2

AutoCAD SHX Text_148
75.2

AutoCAD SHX Text_149
75.2

AutoCAD SHX Text_150
75.6

AutoCAD SHX Text_151
75.7

AutoCAD SHX Text_152
75.7

AutoCAD SHX Text_153
75.4

AutoCAD SHX Text_154
75.3

AutoCAD SHX Text_155
75.0

AutoCAD SHX Text_156
75.6

AutoCAD SHX Text_157
75.4

AutoCAD SHX Text_158
75.6

AutoCAD SHX Text_159
73.9

AutoCAD SHX Text_160
73.5

AutoCAD SHX Text_161
74.7

AutoCAD SHX Text_162
75.0

AutoCAD SHX Text_163
75.6

AutoCAD SHX Text_164
75.7

AutoCAD SHX Text_165
75.8

AutoCAD SHX Text_166
75.4

AutoCAD SHX Text_167
74.3

AutoCAD SHX Text_168
73.8

AutoCAD SHX Text_169
73.7

AutoCAD SHX Text_170
73.2

AutoCAD SHX Text_171
73.1

AutoCAD SHX Text_172
73.1

AutoCAD SHX Text_173
73.3

AutoCAD SHX Text_174
73.3

AutoCAD SHX Text_175
74.1

AutoCAD SHX Text_176
74.7

AutoCAD SHX Text_177
74.2

AutoCAD SHX Text_178
73.0

AutoCAD SHX Text_179
73.1

AutoCAD SHX Text_180
75.0

AutoCAD SHX Text_181
79.0

AutoCAD SHX Text_182
77.5

AutoCAD SHX Text_183
73.0

AutoCAD SHX Text_184
73.0

AutoCAD SHX Text_185
79.3

AutoCAD SHX Text_186
78.6

AutoCAD SHX Text_187
75.2

AutoCAD SHX Text_188
75.0

AutoCAD SHX Text_189
75.1

AutoCAD SHX Text_190
75.1

AutoCAD SHX Text_191
75.2

AutoCAD SHX Text_192
75.2

AutoCAD SHX Text_193
75.2

AutoCAD SHX Text_194
75.1

AutoCAD SHX Text_195
75.3

AutoCAD SHX Text_196
75.3

AutoCAD SHX Text_197
75.4

AutoCAD SHX Text_198
75.5

AutoCAD SHX Text_199
75.4

AutoCAD SHX Text_200
75.2

AutoCAD SHX Text_201
75.3

AutoCAD SHX Text_202
74.9

AutoCAD SHX Text_203
73.1

AutoCAD SHX Text_204
73.0

AutoCAD SHX Text_205
73.6

AutoCAD SHX Text_206
72.9

AutoCAD SHX Text_207
73.0

AutoCAD SHX Text_208
73.1

AutoCAD SHX Text_209
73.2

AutoCAD SHX Text_210
75.4

AutoCAD SHX Text_211
73.7

AutoCAD SHX Text_212
73.6

AutoCAD SHX Text_213
73.5

AutoCAD SHX Text_214
74.2

AutoCAD SHX Text_215
73.0

AutoCAD SHX Text_216
73.1

AutoCAD SHX Text_217
73.0

AutoCAD SHX Text_218
74.6

AutoCAD SHX Text_219
73.0

AutoCAD SHX Text_220
73.0

AutoCAD SHX Text_221
73.0

AutoCAD SHX Text_222
73.0

AutoCAD SHX Text_223
73.0

AutoCAD SHX Text_224
73.0

AutoCAD SHX Text_225
73.1

AutoCAD SHX Text_226
73.4

AutoCAD SHX Text_227
73.5

AutoCAD SHX Text_228
72.9

AutoCAD SHX Text_229
74.4

AutoCAD SHX Text_230
73.8

AutoCAD SHX Text_231
73.6

AutoCAD SHX Text_232
73.0

AutoCAD SHX Text_233
73.7

AutoCAD SHX Text_234
73.5

AutoCAD SHX Text_235
74.2

AutoCAD SHX Text_236
72.8

AutoCAD SHX Text_237
72.7

AutoCAD SHX Text_238
74.2

AutoCAD SHX Text_239
75.4

AutoCAD SHX Text_240
72.9

AutoCAD SHX Text_241
72.6

AutoCAD SHX Text_242
73.2

AutoCAD SHX Text_243
73.7

AutoCAD SHX Text_244
74.3

AutoCAD SHX Text_245
72.6

AutoCAD SHX Text_246
74.1

AutoCAD SHX Text_247
73.7

AutoCAD SHX Text_248
75.4

AutoCAD SHX Text_249
74.6

AutoCAD SHX Text_250
75.1

AutoCAD SHX Text_251
75.7

AutoCAD SHX Text_252
75.7

AutoCAD SHX Text_253
75.1

AutoCAD SHX Text_254
76.1

AutoCAD SHX Text_255
75.1

AutoCAD SHX Text_256
74.7

AutoCAD SHX Text_257
74.4

AutoCAD SHX Text_258
75.3

AutoCAD SHX Text_259
74.6

AutoCAD SHX Text_260
75.1

AutoCAD SHX Text_261
73.6

AutoCAD SHX Text_262
73.0

AutoCAD SHX Text_263
74.7

AutoCAD SHX Text_264
73.6

AutoCAD SHX Text_265
73.6

AutoCAD SHX Text_266
73.3

AutoCAD SHX Text_267
76.2

AutoCAD SHX Text_268
75.5

AutoCAD SHX Text_269
73.7

AutoCAD SHX Text_270
73.6

AutoCAD SHX Text_271
75.6

AutoCAD SHX Text_272
72.2

AutoCAD SHX Text_273
72.1

AutoCAD SHX Text_274
72.1

AutoCAD SHX Text_275
72.5

AutoCAD SHX Text_276
72.4

AutoCAD SHX Text_277
72.4

AutoCAD SHX Text_278
72.3

AutoCAD SHX Text_279
74.7

AutoCAD SHX Text_280
72.3

AutoCAD SHX Text_281
72.4

AutoCAD SHX Text_282
72.9

AutoCAD SHX Text_283
73.0

AutoCAD SHX Text_284
73.0

AutoCAD SHX Text_285
73.6

AutoCAD SHX Text_286
75.1

AutoCAD SHX Text_287
73.3

AutoCAD SHX Text_288
72.9

AutoCAD SHX Text_289
73.2

AutoCAD SHX Text_290
73.1

AutoCAD SHX Text_291
73.1

AutoCAD SHX Text_292
74.0

AutoCAD SHX Text_293
73.1

AutoCAD SHX Text_294
73.2

AutoCAD SHX Text_295
73.4

AutoCAD SHX Text_296
73.9

AutoCAD SHX Text_297
73.7

AutoCAD SHX Text_298
75.0

AutoCAD SHX Text_299
74.3

AutoCAD SHX Text_300
75.0

AutoCAD SHX Text_301
74.3

AutoCAD SHX Text_302
73.8

AutoCAD SHX Text_303
73.7

AutoCAD SHX Text_304
75.2

AutoCAD SHX Text_305
73.6

AutoCAD SHX Text_306
72.3

AutoCAD SHX Text_307
73.5

AutoCAD SHX Text_308
72.1

AutoCAD SHX Text_309
72.1

AutoCAD SHX Text_310
72.2

AutoCAD SHX Text_311
73.6

AutoCAD SHX Text_312
72.3

AutoCAD SHX Text_313
72.2

AutoCAD SHX Text_314
72.2

AutoCAD SHX Text_315
72.5

AutoCAD SHX Text_316
72.8

AutoCAD SHX Text_317
72.1

AutoCAD SHX Text_318
72.4

AutoCAD SHX Text_319
72.2

AutoCAD SHX Text_320
72.3

AutoCAD SHX Text_321
72.3

AutoCAD SHX Text_322
72.2

AutoCAD SHX Text_323
72.2

AutoCAD SHX Text_324
73.8

AutoCAD SHX Text_325
72.1

AutoCAD SHX Text_326
73.7

AutoCAD SHX Text_327
73.8

AutoCAD SHX Text_328
72.7

AutoCAD SHX Text_329
72.2

AutoCAD SHX Text_330
72.4

AutoCAD SHX Text_331
72.7

AutoCAD SHX Text_332
72.2

AutoCAD SHX Text_333
72.2

AutoCAD SHX Text_334
73.1

AutoCAD SHX Text_335
72.0

AutoCAD SHX Text_336
72.5

AutoCAD SHX Text_337
72.0

AutoCAD SHX Text_338
72.3

AutoCAD SHX Text_339
72.3

AutoCAD SHX Text_340
72.3

AutoCAD SHX Text_341
72.2

AutoCAD SHX Text_342
72.4

AutoCAD SHX Text_343
72.4

AutoCAD SHX Text_344
72.6

AutoCAD SHX Text_345
72.2

AutoCAD SHX Text_346
72.0

AutoCAD SHX Text_347
72.1

AutoCAD SHX Text_348
72.3

AutoCAD SHX Text_349
72.2

AutoCAD SHX Text_350
72.4

AutoCAD SHX Text_351
72.2

AutoCAD SHX Text_352
72.1

AutoCAD SHX Text_353
72.4

AutoCAD SHX Text_354
72.9

AutoCAD SHX Text_355
72.0

AutoCAD SHX Text_356
72.8

AutoCAD SHX Text_357
72.5

AutoCAD SHX Text_358
72.1

AutoCAD SHX Text_359
75.4

AutoCAD SHX Text_360
73.0

AutoCAD SHX Text_361
75.2

AutoCAD SHX Text_362
74.3

AutoCAD SHX Text_363
73.4

AutoCAD SHX Text_364
75.0

AutoCAD SHX Text_365
74.4

AutoCAD SHX Text_366
74.6

AutoCAD SHX Text_367
74.4

AutoCAD SHX Text_368
74.1

AutoCAD SHX Text_369
73.6

AutoCAD SHX Text_370
74.7

AutoCAD SHX Text_371
74.2

AutoCAD SHX Text_372
74.4

AutoCAD SHX Text_373
75.7

AutoCAD SHX Text_374
74.8

AutoCAD SHX Text_375
74.2

AutoCAD SHX Text_376
73.7

AutoCAD SHX Text_377
74.2

AutoCAD SHX Text_378
73.9

AutoCAD SHX Text_379
74.0

AutoCAD SHX Text_380
75.0

AutoCAD SHX Text_381
74.6

AutoCAD SHX Text_382
73.8

AutoCAD SHX Text_383
75.3

AutoCAD SHX Text_384
73.7

AutoCAD SHX Text_385
75.5

AutoCAD SHX Text_386
72.7

AutoCAD SHX Text_387
73.7

AutoCAD SHX Text_388
73.4

AutoCAD SHX Text_389
73.6

AutoCAD SHX Text_390
74.0

AutoCAD SHX Text_391
73.4

AutoCAD SHX Text_392
73.7

AutoCAD SHX Text_393
73.6

AutoCAD SHX Text_394
74.4

AutoCAD SHX Text_395
74.6

AutoCAD SHX Text_396
74.7

AutoCAD SHX Text_397
73.4

AutoCAD SHX Text_398
73.0

AutoCAD SHX Text_399
73.0

AutoCAD SHX Text_400
73.7

AutoCAD SHX Text_401
73.2

AutoCAD SHX Text_402
73.7

AutoCAD SHX Text_403
73.4

AutoCAD SHX Text_404
79.8

AutoCAD SHX Text_405
73.9

AutoCAD SHX Text_406
72.9

AutoCAD SHX Text_407
73.3

AutoCAD SHX Text_408
74.0

AutoCAD SHX Text_409
73.3

AutoCAD SHX Text_410
73.5

AutoCAD SHX Text_411
74.5

AutoCAD SHX Text_412
73.8

AutoCAD SHX Text_413
73.3

AutoCAD SHX Text_414
74.4

AutoCAD SHX Text_415
73.3

AutoCAD SHX Text_416
74.1

AutoCAD SHX Text_417
73.3

AutoCAD SHX Text_418
74.0

AutoCAD SHX Text_419
74.4

AutoCAD SHX Text_420
74.3

AutoCAD SHX Text_421
75.6

AutoCAD SHX Text_422
73.9

AutoCAD SHX Text_423
73.3

AutoCAD SHX Text_424
75.5

AutoCAD SHX Text_425
75.5

AutoCAD SHX Text_426
73.5

AutoCAD SHX Text_427
73.3

AutoCAD SHX Text_428
74.0

AutoCAD SHX Text_429
74.3

AutoCAD SHX Text_430
75.6

AutoCAD SHX Text_431
74.3

AutoCAD SHX Text_432
74.1

AutoCAD SHX Text_433
73.3

AutoCAD SHX Text_434
74.5

AutoCAD SHX Text_435
74.3

AutoCAD SHX Text_436
74.5

AutoCAD SHX Text_437
73.3

AutoCAD SHX Text_438
74.1

AutoCAD SHX Text_439
74.5

AutoCAD SHX Text_440
75.4

AutoCAD SHX Text_441
75.2

AutoCAD SHX Text_442
74.7

AutoCAD SHX Text_443
76.6

AutoCAD SHX Text_444
73.3

AutoCAD SHX Text_445
78.1

AutoCAD SHX Text_446
74.5

AutoCAD SHX Text_447
74.0

AutoCAD SHX Text_448
73.5

AutoCAD SHX Text_449
75.2

AutoCAD SHX Text_450
73.9

AutoCAD SHX Text_451
74.5

AutoCAD SHX Text_452
72.7

AutoCAD SHX Text_453
73.2

AutoCAD SHX Text_454
74.0

AutoCAD SHX Text_455
75.3

AutoCAD SHX Text_456
72.7

AutoCAD SHX Text_457
72.9

AutoCAD SHX Text_458
73.3

AutoCAD SHX Text_459
75.1

AutoCAD SHX Text_460
73.1

AutoCAD SHX Text_461
75.2

AutoCAD SHX Text_462
72.9

AutoCAD SHX Text_463
73.8

AutoCAD SHX Text_464
75.7

AutoCAD SHX Text_465
75.4

AutoCAD SHX Text_466
73.8

AutoCAD SHX Text_467
75.0

AutoCAD SHX Text_468
73.6

AutoCAD SHX Text_469
72.9

AutoCAD SHX Text_470
73.7

AutoCAD SHX Text_471
74.0

AutoCAD SHX Text_472
73.2

AutoCAD SHX Text_473
72.9

AutoCAD SHX Text_474
73.6

AutoCAD SHX Text_475
73.7

AutoCAD SHX Text_476
74.6

AutoCAD SHX Text_477
73.6

AutoCAD SHX Text_478
74.7

AutoCAD SHX Text_479
75.0

AutoCAD SHX Text_480
74.0

AutoCAD SHX Text_481
74.1

AutoCAD SHX Text_482
74.7

AutoCAD SHX Text_483
75.0

AutoCAD SHX Text_484
74.2

AutoCAD SHX Text_485
74.1

AutoCAD SHX Text_486
73.5

AutoCAD SHX Text_487
74.4

AutoCAD SHX Text_488
74.4

AutoCAD SHX Text_489
74.4

AutoCAD SHX Text_490
73.6

AutoCAD SHX Text_491
73.4

AutoCAD SHX Text_492
73.3

AutoCAD SHX Text_493
73.3

AutoCAD SHX Text_494
80.4

AutoCAD SHX Text_495
74.3

AutoCAD SHX Text_496
75.0

AutoCAD SHX Text_497
74.5

AutoCAD SHX Text_498
74.3

AutoCAD SHX Text_499
74.9

AutoCAD SHX Text_500
72.9

AutoCAD SHX Text_501
72.9

AutoCAD SHX Text_502
74.3

AutoCAD SHX Text_503
74.6

AutoCAD SHX Text_504
73.8

AutoCAD SHX Text_505
74.7

AutoCAD SHX Text_506
73.3

AutoCAD SHX Text_507
76.5

AutoCAD SHX Text_508
74.0

AutoCAD SHX Text_509
74.3

AutoCAD SHX Text_510
74.2

AutoCAD SHX Text_511
73.2

AutoCAD SHX Text_512
74.4

AutoCAD SHX Text_513
74.2

AutoCAD SHX Text_514
74.4

AutoCAD SHX Text_515
73.9

AutoCAD SHX Text_516
73.8

AutoCAD SHX Text_517
72.8

AutoCAD SHX Text_518
75.3

AutoCAD SHX Text_519
75.5

AutoCAD SHX Text_520
73.0

AutoCAD SHX Text_521
74.2

AutoCAD SHX Text_522
74.8

AutoCAD SHX Text_523
74.5

AutoCAD SHX Text_524
74.2

AutoCAD SHX Text_525
75.3

AutoCAD SHX Text_526
76.3

AutoCAD SHX Text_527
74.4

AutoCAD SHX Text_528
76.7

AutoCAD SHX Text_529
75.2

AutoCAD SHX Text_530
75.3

AutoCAD SHX Text_531
75.8

AutoCAD SHX Text_532
75.4

AutoCAD SHX Text_533
75.0

AutoCAD SHX Text_534
75.2

AutoCAD SHX Text_535
75.2

AutoCAD SHX Text_536
75.4

AutoCAD SHX Text_537
75.4

AutoCAD SHX Text_538
75.3

AutoCAD SHX Text_539
75.3

AutoCAD SHX Text_540
74.3

AutoCAD SHX Text_541
74.3

AutoCAD SHX Text_542
74.9

AutoCAD SHX Text_543
74.7

AutoCAD SHX Text_544
75.4

AutoCAD SHX Text_545
74.2

AutoCAD SHX Text_546
74.1

AutoCAD SHX Text_547
74.6

AutoCAD SHX Text_548
73.8

AutoCAD SHX Text_549
74.5

AutoCAD SHX Text_550
74.3

AutoCAD SHX Text_551
74.1

AutoCAD SHX Text_552
74.4

AutoCAD SHX Text_553
74.0

AutoCAD SHX Text_554
73.5

AutoCAD SHX Text_555
73.5

AutoCAD SHX Text_556
74.7

AutoCAD SHX Text_557
75.1

AutoCAD SHX Text_558
74.8

AutoCAD SHX Text_559
73.3

AutoCAD SHX Text_560
73.5

AutoCAD SHX Text_561
73.4

AutoCAD SHX Text_562
73.4

AutoCAD SHX Text_563
74.7

AutoCAD SHX Text_564
73.3

AutoCAD SHX Text_565
74.2

AutoCAD SHX Text_566
73.2

AutoCAD SHX Text_567
73.0

AutoCAD SHX Text_568
73.6

AutoCAD SHX Text_569
73.5

AutoCAD SHX Text_570
73.4

AutoCAD SHX Text_571
73.1

AutoCAD SHX Text_572
73.2

AutoCAD SHX Text_573
73.2

AutoCAD SHX Text_574
73.1

AutoCAD SHX Text_575
75.8

AutoCAD SHX Text_576
72.9

AutoCAD SHX Text_577
72.5

AutoCAD SHX Text_578
72.5

AutoCAD SHX Text_579
73.2

AutoCAD SHX Text_580
73.1

AutoCAD SHX Text_581
73.1

AutoCAD SHX Text_582
73.9

AutoCAD SHX Text_583
74.6

AutoCAD SHX Text_584
74.6

AutoCAD SHX Text_585
73.2

AutoCAD SHX Text_586
73.2

AutoCAD SHX Text_587
73.1

AutoCAD SHX Text_588
73.2

AutoCAD SHX Text_589
73.6

AutoCAD SHX Text_590
73.0

AutoCAD SHX Text_591
73.9

AutoCAD SHX Text_592
75.0

AutoCAD SHX Text_593
73.7

AutoCAD SHX Text_594
73.7

AutoCAD SHX Text_595
74.6

AutoCAD SHX Text_596
74.7

AutoCAD SHX Text_597
74.1

AutoCAD SHX Text_598
72.4

AutoCAD SHX Text_599
73.0

AutoCAD SHX Text_600
74.4

AutoCAD SHX Text_601
74.7

AutoCAD SHX Text_602
72.7

AutoCAD SHX Text_603
72.5

AutoCAD SHX Text_604
72.4

AutoCAD SHX Text_605
73.0

AutoCAD SHX Text_606
74.2

AutoCAD SHX Text_607
72.7

AutoCAD SHX Text_608
72.5

AutoCAD SHX Text_609
74.1

AutoCAD SHX Text_610
77.7

AutoCAD SHX Text_611
74.6

AutoCAD SHX Text_612
74.7

AutoCAD SHX Text_613
75.1

AutoCAD SHX Text_614
74.6

AutoCAD SHX Text_615
74.5

AutoCAD SHX Text_616
74.5

AutoCAD SHX Text_617
74.7

AutoCAD SHX Text_618
74.8

AutoCAD SHX Text_619
74.8

AutoCAD SHX Text_620
74.6

AutoCAD SHX Text_621
74.6

AutoCAD SHX Text_622
74.3

AutoCAD SHX Text_623
74.6

AutoCAD SHX Text_624
74.5

AutoCAD SHX Text_625
74.5

AutoCAD SHX Text_626
74.6

AutoCAD SHX Text_627
74.7

AutoCAD SHX Text_628
74.8

AutoCAD SHX Text_629
74.6

AutoCAD SHX Text_630
74.6

AutoCAD SHX Text_631
74.7

AutoCAD SHX Text_632
74.5

AutoCAD SHX Text_633
74.7

AutoCAD SHX Text_634
74.8

AutoCAD SHX Text_635
74.7

AutoCAD SHX Text_636
74.7

AutoCAD SHX Text_637
75.1

AutoCAD SHX Text_638
75.1

AutoCAD SHX Text_639
75.0

AutoCAD SHX Text_640
74.5

AutoCAD SHX Text_641
73.3

AutoCAD SHX Text_642
74.4

AutoCAD SHX Text_643
74.4

AutoCAD SHX Text_644
74.9

AutoCAD SHX Text_645
74.9

AutoCAD SHX Text_646
73.5

AutoCAD SHX Text_647
75.2

AutoCAD SHX Text_648
75.4

AutoCAD SHX Text_649
75.2

AutoCAD SHX Text_650
75.1

AutoCAD SHX Text_651
75.5

AutoCAD SHX Text_652
75.5

AutoCAD SHX Text_653
75.4

AutoCAD SHX Text_654
74.6

AutoCAD SHX Text_655
75.2

AutoCAD SHX Text_656
75.2

AutoCAD SHX Text_657
74.4

AutoCAD SHX Text_658
74.6

AutoCAD SHX Text_659
75.3

AutoCAD SHX Text_660
75.4

AutoCAD SHX Text_661
74.2

AutoCAD SHX Text_662
74.5

AutoCAD SHX Text_663
74.6

AutoCAD SHX Text_664
75.4

AutoCAD SHX Text_665
74.7

AutoCAD SHX Text_666
73.5

AutoCAD SHX Text_667
74.4

AutoCAD SHX Text_668
73.8

AutoCAD SHX Text_669
74.5

AutoCAD SHX Text_670
75.6

AutoCAD SHX Text_671
75.5

AutoCAD SHX Text_672
75.7

AutoCAD SHX Text_673
75.1

AutoCAD SHX Text_674
75.3

AutoCAD SHX Text_675
75.4

AutoCAD SHX Text_676
75.4

AutoCAD SHX Text_677
75.3

AutoCAD SHX Text_678
75.3

AutoCAD SHX Text_679
75.3

AutoCAD SHX Text_680
75.2

AutoCAD SHX Text_681
75.2

AutoCAD SHX Text_682
74.8

AutoCAD SHX Text_683
74.9

AutoCAD SHX Text_684
74.7

AutoCAD SHX Text_685
74.7

AutoCAD SHX Text_686
74.7

AutoCAD SHX Text_687
75.4

AutoCAD SHX Text_688
74.8

AutoCAD SHX Text_689
74.6

AutoCAD SHX Text_690
75.4

AutoCAD SHX Text_691
74.7

AutoCAD SHX Text_692
75.5

AutoCAD SHX Text_693
75.0

AutoCAD SHX Text_694
74.9

AutoCAD SHX Text_695
74.3

AutoCAD SHX Text_696
74.6

AutoCAD SHX Text_697
75.0

AutoCAD SHX Text_698
75.1

AutoCAD SHX Text_699
74.0

AutoCAD SHX Text_700
74.6

AutoCAD SHX Text_701
74.6

AutoCAD SHX Text_702
74.7

AutoCAD SHX Text_703
74.0

AutoCAD SHX Text_704
74.1

AutoCAD SHX Text_705
74.4

AutoCAD SHX Text_706
74.2

AutoCAD SHX Text_707
74.6

AutoCAD SHX Text_708
72.0

AutoCAD SHX Text_709
73.7

AutoCAD SHX Text_710
73.7

AutoCAD SHX Text_711
72.4

AutoCAD SHX Text_712
75.9

AutoCAD SHX Text_713
75.5

AutoCAD SHX Text_714
75.4

AutoCAD SHX Text_715
74.8

AutoCAD SHX Text_716
74.8

AutoCAD SHX Text_717
75.0

AutoCAD SHX Text_718
75.2

AutoCAD SHX Text_719
75.5

AutoCAD SHX Text_720
75.4

AutoCAD SHX Text_721
75.3

AutoCAD SHX Text_722
75.8

AutoCAD SHX Text_723
75.1

AutoCAD SHX Text_724
73.8

AutoCAD SHX Text_725
73.4

AutoCAD SHX Text_726
73.3

AutoCAD SHX Text_727
75.2

AutoCAD SHX Text_728
75.0

AutoCAD SHX Text_729
75.1

AutoCAD SHX Text_730
75.0

AutoCAD SHX Text_731
75.4

AutoCAD SHX Text_732
75.7

AutoCAD SHX Text_733
75.5

AutoCAD SHX Text_734
74.6

AutoCAD SHX Text_735
75.0

AutoCAD SHX Text_736
74.8

AutoCAD SHX Text_737
76.3

AutoCAD SHX Text_738
76.2

AutoCAD SHX Text_739
78.8

AutoCAD SHX Text_740
74.2

AutoCAD SHX Text_741
76.2

AutoCAD SHX Text_742
75.6

AutoCAD SHX Text_743
75.3

AutoCAD SHX Text_744
75.5

AutoCAD SHX Text_745
76.2

AutoCAD SHX Text_746
75.8

AutoCAD SHX Text_747
74.4

AutoCAD SHX Text_748
74.2

AutoCAD SHX Text_749
73.2

AutoCAD SHX Text_750
73.8

AutoCAD SHX Text_751
74.4

AutoCAD SHX Text_752
74.4

AutoCAD SHX Text_753
75.1

AutoCAD SHX Text_754
75.7

AutoCAD SHX Text_755
75.0

AutoCAD SHX Text_756
gn

AutoCAD SHX Text_757
74.2

AutoCAD SHX Text_758
gs40

AutoCAD SHX Text_759
74.0

AutoCAD SHX Text_760
74.5

AutoCAD SHX Text_761
73.5

AutoCAD SHX Text_762
gs25

AutoCAD SHX Text_763
74.2

AutoCAD SHX Text_764
80.2

AutoCAD SHX Text_765
76.8

AutoCAD SHX Text_766
gs40

AutoCAD SHX Text_767
78.8

AutoCAD SHX Text_768
76.3

AutoCAD SHX Text_769
76.3

AutoCAD SHX Text_770
74.9

AutoCAD SHX Text_771
76.2

AutoCAD SHX Text_772
gs25

AutoCAD SHX Text_773
76.1

AutoCAD SHX Text_774
74.5

AutoCAD SHX Text_775
74.3

AutoCAD SHX Text_776
74.1

AutoCAD SHX Text_777
74.0

AutoCAD SHX Text_778
74.0

AutoCAD SHX Text_779
74.4

AutoCAD SHX Text_780
73.7

AutoCAD SHX Text_781
75.0

AutoCAD SHX Text_782
74.0

AutoCAD SHX Text_783
73.7

AutoCAD SHX Text_784
74.8

AutoCAD SHX Text_785
73.5

AutoCAD SHX Text_786
klA

AutoCAD SHX Text_787
73.5

AutoCAD SHX Text_788
75.0

AutoCAD SHX Text_789
kl160

AutoCAD SHX Text_790
74.0

AutoCAD SHX Text_791
75.1

AutoCAD SHX Text_792
74.1

AutoCAD SHX Text_793
74.8

AutoCAD SHX Text_794
75.4

AutoCAD SHX Text_795
75.0

AutoCAD SHX Text_796
74.8

AutoCAD SHX Text_797
kD

AutoCAD SHX Text_798
74.5

AutoCAD SHX Text_799
75.1

AutoCAD SHX Text_800
74.6

AutoCAD SHX Text_801
klB

AutoCAD SHX Text_802
72.6

AutoCAD SHX Text_803
74.8

AutoCAD SHX Text_804
75.1

AutoCAD SHX Text_805
75.0

AutoCAD SHX Text_806
74.5

AutoCAD SHX Text_807
74.8

AutoCAD SHX Text_808
72.8

AutoCAD SHX Text_809
75.2

AutoCAD SHX Text_810
74.3

AutoCAD SHX Text_811
75.2

AutoCAD SHX Text_812
75.4

AutoCAD SHX Text_813
75.0

AutoCAD SHX Text_814
74.5

AutoCAD SHX Text_815
75.1

AutoCAD SHX Text_816
75.2

AutoCAD SHX Text_817
75.1

AutoCAD SHX Text_818
75.5

AutoCAD SHX Text_819
80.4

AutoCAD SHX Text_820
75.7

AutoCAD SHX Text_821
w-793/12

AutoCAD SHX Text_822
76.5

AutoCAD SHX Text_823
k-793/12

AutoCAD SHX Text_824
w-793/12

AutoCAD SHX Text_825
75.0

AutoCAD SHX Text_826
75.5

AutoCAD SHX Text_827
75.2

AutoCAD SHX Text_828
74.6

AutoCAD SHX Text_829
75.0

AutoCAD SHX Text_830
75.0

AutoCAD SHX Text_831
75.0

AutoCAD SHX Text_832
75.2

AutoCAD SHX Text_833
75.0

AutoCAD SHX Text_834
73.7

AutoCAD SHX Text_835
74.0

AutoCAD SHX Text_836
75.3

AutoCAD SHX Text_837
74.1

AutoCAD SHX Text_838
76.0

AutoCAD SHX Text_839
76.0

AutoCAD SHX Text_840
74.1

AutoCAD SHX Text_841
76.0

AutoCAD SHX Text_842
75.1

AutoCAD SHX Text_843
74.0

AutoCAD SHX Text_844
75.7

AutoCAD SHX Text_845
75.4

AutoCAD SHX Text_846
75.5

AutoCAD SHX Text_847
76.5

AutoCAD SHX Text_848
79.0

AutoCAD SHX Text_849
75.5

AutoCAD SHX Text_850
80.4

AutoCAD SHX Text_851
73.5

AutoCAD SHX Text_852
76.2

AutoCAD SHX Text_853
72.6

AutoCAD SHX Text_854
73.8

AutoCAD SHX Text_855
eN

AutoCAD SHX Text_856
73.8

AutoCAD SHX Text_857
74.1

AutoCAD SHX Text_858
72.6

AutoCAD SHX Text_859
eN

AutoCAD SHX Text_860
75.4

AutoCAD SHX Text_861
74.6

AutoCAD SHX Text_862
75.6

AutoCAD SHX Text_863
75.3

AutoCAD SHX Text_864
75.6

AutoCAD SHX Text_865
75.2

AutoCAD SHX Text_866
75.4

AutoCAD SHX Text_867
74.7

AutoCAD SHX Text_868
75.3

AutoCAD SHX Text_869
75.3

AutoCAD SHX Text_870
75.0

AutoCAD SHX Text_871
wl40

AutoCAD SHX Text_872
75.2

AutoCAD SHX Text_873
75.8

AutoCAD SHX Text_874
75.1

AutoCAD SHX Text_875
75.1

AutoCAD SHX Text_876
75.2

AutoCAD SHX Text_877
75.1

AutoCAD SHX Text_878
75.0

AutoCAD SHX Text_879
77.8

AutoCAD SHX Text_880
78.7

AutoCAD SHX Text_881
77.1

AutoCAD SHX Text_882
77.2

AutoCAD SHX Text_883
77.0

AutoCAD SHX Text_884
77.2

AutoCAD SHX Text_885
78.2

AutoCAD SHX Text_886
74.8

AutoCAD SHX Text_887
75.5

AutoCAD SHX Text_888
73.1

AutoCAD SHX Text_889
75.0

AutoCAD SHX Text_890
73.7

AutoCAD SHX Text_891
74.2

AutoCAD SHX Text_892
77.8

AutoCAD SHX Text_893
75.4

AutoCAD SHX Text_894
77.5

AutoCAD SHX Text_895
75.0

AutoCAD SHX Text_896
74.5

AutoCAD SHX Text_897
74.2

AutoCAD SHX Text_898
74.5

AutoCAD SHX Text_899
75.0

AutoCAD SHX Text_900
74.8

AutoCAD SHX Text_901
75.0

AutoCAD SHX Text_902
76.0

AutoCAD SHX Text_903
76.1

AutoCAD SHX Text_904
74.0

AutoCAD SHX Text_905
73.5

AutoCAD SHX Text_906
74.4

AutoCAD SHX Text_907
74.5

AutoCAD SHX Text_908
75.3

AutoCAD SHX Text_909
75.4

AutoCAD SHX Text_910
75.6

AutoCAD SHX Text_911
75.6

AutoCAD SHX Text_912
75.8

AutoCAD SHX Text_913
74.3

AutoCAD SHX Text_914
74.5

AutoCAD SHX Text_915
75.7

AutoCAD SHX Text_916
74.4

AutoCAD SHX Text_917
74.3

AutoCAD SHX Text_918
74.4

AutoCAD SHX Text_919
74.4

AutoCAD SHX Text_920
74.0

AutoCAD SHX Text_921
74.4

AutoCAD SHX Text_922
74.2

AutoCAD SHX Text_923
74.3

AutoCAD SHX Text_924
75.8

AutoCAD SHX Text_925
75.6

AutoCAD SHX Text_926
75.0

AutoCAD SHX Text_927
76.0

AutoCAD SHX Text_928
74.9

AutoCAD SHX Text_929
74.4

AutoCAD SHX Text_930
74.6

AutoCAD SHX Text_931
75.9

AutoCAD SHX Text_932
75.7

AutoCAD SHX Text_933
75.8

AutoCAD SHX Text_934
75.9

AutoCAD SHX Text_935
75.6

AutoCAD SHX Text_936
76.0

AutoCAD SHX Text_937
75.4

AutoCAD SHX Text_938
75.7

AutoCAD SHX Text_939
75.3

AutoCAD SHX Text_940
75.4

AutoCAD SHX Text_941
74.8

AutoCAD SHX Text_942
74.7

AutoCAD SHX Text_943
74.8

AutoCAD SHX Text_944
75.7

AutoCAD SHX Text_945
75.8

AutoCAD SHX Text_946
75.4

AutoCAD SHX Text_947
75.8

AutoCAD SHX Text_948
74.7

AutoCAD SHX Text_949
74.3

AutoCAD SHX Text_950
74.6

AutoCAD SHX Text_951
74.0

AutoCAD SHX Text_952
75.9

AutoCAD SHX Text_953
74.4

AutoCAD SHX Text_954
74.7

AutoCAD SHX Text_955
74.8

AutoCAD SHX Text_956
74.7

AutoCAD SHX Text_957
75.4

AutoCAD SHX Text_958
75.3

AutoCAD SHX Text_959
75.1

AutoCAD SHX Text_960
74.7

AutoCAD SHX Text_961
74.8

AutoCAD SHX Text_962
75.5

AutoCAD SHX Text_963
75.2

AutoCAD SHX Text_964
75.3

AutoCAD SHX Text_965
75.2

AutoCAD SHX Text_966
75.3

AutoCAD SHX Text_967
75.5

AutoCAD SHX Text_968
75.6

AutoCAD SHX Text_969
75.3

AutoCAD SHX Text_970
77.1

AutoCAD SHX Text_971
77.1

AutoCAD SHX Text_972
77.1

AutoCAD SHX Text_973
74.7

AutoCAD SHX Text_974
74.7

AutoCAD SHX Text_975
74.4

AutoCAD SHX Text_976
74.4

AutoCAD SHX Text_977
IB

AutoCAD SHX Text_978
74.2

AutoCAD SHX Text_979
76.0

AutoCAD SHX Text_980
74.9

AutoCAD SHX Text_981
74.72

AutoCAD SHX Text_982
76.80

AutoCAD SHX Text_983
75.80

AutoCAD SHX Text_984
eN

AutoCAD SHX Text_985
eN

AutoCAD SHX Text_986
2eN

AutoCAD SHX Text_987
eN

AutoCAD SHX Text_988
eN

AutoCAD SHX Text_989
eNA

AutoCAD SHX Text_990
eN

AutoCAD SHX Text_991
eN

AutoCAD SHX Text_992
eN

AutoCAD SHX Text_993
eN

AutoCAD SHX Text_994
eNA

AutoCAD SHX Text_995
eNA

AutoCAD SHX Text_996
eS

AutoCAD SHX Text_997
eNA

AutoCAD SHX Text_998
eS

AutoCAD SHX Text_999
2eN

AutoCAD SHX Text_1000
eN

AutoCAD SHX Text_1001
eN

AutoCAD SHX Text_1002
eS

AutoCAD SHX Text_1003
2eS

AutoCAD SHX Text_1004
eNA

AutoCAD SHX Text_1005
eN

AutoCAD SHX Text_1006
eNA

AutoCAD SHX Text_1007
eN

AutoCAD SHX Text_1008
k

AutoCAD SHX Text_1009
k

AutoCAD SHX Text_1010
k

AutoCAD SHX Text_1011
gn40

AutoCAD SHX Text_1012
gn32

AutoCAD SHX Text_1013
gn32

AutoCAD SHX Text_1014
�Z�w�i�ˇ�t�o�j�a�D�s�k�a

AutoCAD SHX Text_1015
gn

AutoCAD SHX Text_1016
gs25

AutoCAD SHX Text_1017
gn40

AutoCAD SHX Text_1018
gn

AutoCAD SHX Text_1019
32

AutoCAD SHX Text_1020
gs40

AutoCAD SHX Text_1021
58

AutoCAD SHX Text_1022
gn25

AutoCAD SHX Text_1023
gs40

AutoCAD SHX Text_1024
gn

AutoCAD SHX Text_1025
gs25

AutoCAD SHX Text_1026
gn

AutoCAD SHX Text_1027
gs40

AutoCAD SHX Text_1028
gs40

AutoCAD SHX Text_1029
gn40

AutoCAD SHX Text_1030
gs40

AutoCAD SHX Text_1031
gs40

AutoCAD SHX Text_1032
gs40

AutoCAD SHX Text_1033
gs40

AutoCAD SHX Text_1034
gs40

AutoCAD SHX Text_1035
gs40

AutoCAD SHX Text_1036
gs25

AutoCAD SHX Text_1037
gs40

AutoCAD SHX Text_1038
gs25

AutoCAD SHX Text_1039
mj1

AutoCAD SHX Text_1040
gs25

AutoCAD SHX Text_1041
mj2

AutoCAD SHX Text_1042
gs25

AutoCAD SHX Text_1043
mj2

AutoCAD SHX Text_1044
kl160

AutoCAD SHX Text_1045
kl160

AutoCAD SHX Text_1046
kl160

AutoCAD SHX Text_1047
kD

AutoCAD SHX Text_1048
kl160

AutoCAD SHX Text_1049
kl160

AutoCAD SHX Text_1050
kD200

AutoCAD SHX Text_1051
kD

AutoCAD SHX Text_1052
kD

AutoCAD SHX Text_1053
kD

AutoCAD SHX Text_1054
kD

AutoCAD SHX Text_1055
klB160

AutoCAD SHX Text_1056
ksA160

AutoCAD SHX Text_1057
kl160

AutoCAD SHX Text_1058
klB

AutoCAD SHX Text_1059
w-793/12

AutoCAD SHX Text_1060
w-793/12

AutoCAD SHX Text_1061
w-793/12

AutoCAD SHX Text_1062
k-793/12

AutoCAD SHX Text_1063
w-793/12

AutoCAD SHX Text_1064
eN-934/13

AutoCAD SHX Text_1065
k-793/12

AutoCAD SHX Text_1066
eN-389/15

AutoCAD SHX Text_1067
eN-389/15

AutoCAD SHX Text_1068
wlA40

AutoCAD SHX Text_1069
wo40

AutoCAD SHX Text_1070
wlA40

AutoCAD SHX Text_1071
wo40

AutoCAD SHX Text_1072
wlB40

AutoCAD SHX Text_1073
k

AutoCAD SHX Text_1074
74.8

AutoCAD SHX Text_1075
73.9

AutoCAD SHX Text_1076
74.7

AutoCAD SHX Text_1077
74.5

AutoCAD SHX Text_1078
74.6

AutoCAD SHX Text_1079
74.6

AutoCAD SHX Text_1080
75.9

AutoCAD SHX Text_1081
75.8

AutoCAD SHX Text_1082
74.5

AutoCAD SHX Text_1083
74.7

AutoCAD SHX Text_1084
74.6

AutoCAD SHX Text_1085
74.5

AutoCAD SHX Text_1086
74.5

AutoCAD SHX Text_1087
74.1

AutoCAD SHX Text_1088
74.2

AutoCAD SHX Text_1089
76.0

AutoCAD SHX Text_1090
75.6

AutoCAD SHX Text_1091
75.9

AutoCAD SHX Text_1092
76.1

AutoCAD SHX Text_1093
73.5

AutoCAD SHX Text_1094
74.2

AutoCAD SHX Text_1095
74.2

AutoCAD SHX Text_1096
74.3

AutoCAD SHX Text_1097
73.5

AutoCAD SHX Text_1098
74.4

AutoCAD SHX Text_1099
76.0

AutoCAD SHX Text_1100
75.8

AutoCAD SHX Text_1101
75.8

AutoCAD SHX Text_1102
74.5

AutoCAD SHX Text_1103
76.5

AutoCAD SHX Text_1104
76.0

AutoCAD SHX Text_1105
73.9

AutoCAD SHX Text_1106
73.8

AutoCAD SHX Text_1107
73.7

AutoCAD SHX Text_1108
73.3

AutoCAD SHX Text_1109
73.6

AutoCAD SHX Text_1110
74.3

AutoCAD SHX Text_1111
74.6

AutoCAD SHX Text_1112
73.6

AutoCAD SHX Text_1113
75.50

AutoCAD SHX Text_1114
75.70

AutoCAD SHX Text_1115
76.10

AutoCAD SHX Text_1116
75.30

AutoCAD SHX Text_1117
74.70

AutoCAD SHX Text_1118
74.65

AutoCAD SHX Text_1119
74.70

AutoCAD SHX Text_1120
76.80

AutoCAD SHX Text_1121
76.71

AutoCAD SHX Text_1122
76.62

AutoCAD SHX Text_1123
75.70

AutoCAD SHX Text_1124
76.40

AutoCAD SHX Text_1125
73.69

AutoCAD SHX Text_1126
73.43

AutoCAD SHX Text_1127
73.43

AutoCAD SHX Text_1128
73.38

AutoCAD SHX Text_1129
73.54

AutoCAD SHX Text_1130
74.62

AutoCAD SHX Text_1131
74.34

AutoCAD SHX Text_1132
74.38

AutoCAD SHX Text_1133
73.80

AutoCAD SHX Text_1134
73.65

AutoCAD SHX Text_1135
74.11

AutoCAD SHX Text_1136
74.18

AutoCAD SHX Text_1137
73.69

AutoCAD SHX Text_1138
72.92

AutoCAD SHX Text_1139
73.84

AutoCAD SHX Text_1140
73.86

AutoCAD SHX Text_1141
73.97

AutoCAD SHX Text_1142
74.36

AutoCAD SHX Text_1143
74.87

AutoCAD SHX Text_1144
73.94

AutoCAD SHX Text_1145
74.09

AutoCAD SHX Text_1146
74.12

AutoCAD SHX Text_1147
74.45

AutoCAD SHX Text_1148
75.40

AutoCAD SHX Text_1149
75.41

AutoCAD SHX Text_1150
75.99

AutoCAD SHX Text_1151
75.55

AutoCAD SHX Text_1152
75.38

AutoCAD SHX Text_1153
75.00

AutoCAD SHX Text_1154
77.67

AutoCAD SHX Text_1155
77.66

AutoCAD SHX Text_1156
75.24

AutoCAD SHX Text_1157
77.53

AutoCAD SHX Text_1158
75.53

AutoCAD SHX Text_1159
77.72

AutoCAD SHX Text_1160
74.72

AutoCAD SHX Text_1161
77.26

AutoCAD SHX Text_1162
75.24

AutoCAD SHX Text_1163
77.12

AutoCAD SHX Text_1164
74.62

AutoCAD SHX Text_1165
77.43

AutoCAD SHX Text_1166
75.43

AutoCAD SHX Text_1167
75.63

AutoCAD SHX Text_1168
75.46

AutoCAD SHX Text_1169
75.31

AutoCAD SHX Text_1170
75.47

AutoCAD SHX Text_1171
75.16

AutoCAD SHX Text_1172
76.04

AutoCAD SHX Text_1173
75.71

AutoCAD SHX Text_1174
75.78

AutoCAD SHX Text_1175
76.43

AutoCAD SHX Text_1176
76.38

AutoCAD SHX Text_1177
76.09

AutoCAD SHX Text_1178
74.82

AutoCAD SHX Text_1179
75.58

AutoCAD SHX Text_1180
75.23

AutoCAD SHX Text_1181
77.60

AutoCAD SHX Text_1182
75.60

AutoCAD SHX Text_1183
77.54

AutoCAD SHX Text_1184
77.66

AutoCAD SHX Text_1185
75.61

AutoCAD SHX Text_1186
77.62

AutoCAD SHX Text_1187
75.83

AutoCAD SHX Text_1188
75.67

AutoCAD SHX Text_1189
75.02

AutoCAD SHX Text_1190
75.65

AutoCAD SHX Text_1191
75.80

AutoCAD SHX Text_1192
75.80

AutoCAD SHX Text_1193
75.68

AutoCAD SHX Text_1194
75.16

AutoCAD SHX Text_1195
75.66

AutoCAD SHX Text_1196
75.87

AutoCAD SHX Text_1197
77.24

AutoCAD SHX Text_1198
74.74

AutoCAD SHX Text_1199
75.37

AutoCAD SHX Text_1200
75.69

AutoCAD SHX Text_1201
75.84

AutoCAD SHX Text_1202
74.47

AutoCAD SHX Text_1203
77.58

AutoCAD SHX Text_1204
75.94

AutoCAD SHX Text_1205
75.95

AutoCAD SHX Text_1206
76.74

AutoCAD SHX Text_1207
75.44

AutoCAD SHX Text_1208
e

AutoCAD SHX Text_1209
e

AutoCAD SHX Text_1210
e

AutoCAD SHX Text_1211
e

AutoCAD SHX Text_1212
e

AutoCAD SHX Text_1213
e

AutoCAD SHX Text_1214
e

AutoCAD SHX Text_1215
e

AutoCAD SHX Text_1216
e

AutoCAD SHX Text_1217
e

AutoCAD SHX Text_1218
e

AutoCAD SHX Text_1219
e

AutoCAD SHX Text_1220
e

AutoCAD SHX Text_1221
e

AutoCAD SHX Text_1222
e

AutoCAD SHX Text_1223
e

AutoCAD SHX Text_1224
e

AutoCAD SHX Text_1225
e

AutoCAD SHX Text_1226
e

AutoCAD SHX Text_1227
e

AutoCAD SHX Text_1228
g

AutoCAD SHX Text_1229
g

AutoCAD SHX Text_1230
g

AutoCAD SHX Text_1231
g

AutoCAD SHX Text_1232
g

AutoCAD SHX Text_1233
g

AutoCAD SHX Text_1234
g

AutoCAD SHX Text_1235
g

AutoCAD SHX Text_1236
g

AutoCAD SHX Text_1237
k

AutoCAD SHX Text_1238
k

AutoCAD SHX Text_1239
k

AutoCAD SHX Text_1240
k

AutoCAD SHX Text_1241
k

AutoCAD SHX Text_1242
k

AutoCAD SHX Text_1243
k

AutoCAD SHX Text_1244
k

AutoCAD SHX Text_1245
k

AutoCAD SHX Text_1246
k

AutoCAD SHX Text_1247
k

AutoCAD SHX Text_1248
k

AutoCAD SHX Text_1249
k

AutoCAD SHX Text_1250
k

AutoCAD SHX Text_1251
k

AutoCAD SHX Text_1252
k

AutoCAD SHX Text_1253
k

AutoCAD SHX Text_1254
t

AutoCAD SHX Text_1255
w

AutoCAD SHX Text_1256
w

AutoCAD SHX Text_1257
ul. Willowa

AutoCAD SHX Text_1258
Willowa

AutoCAD SHX Text_1259
ul. Sosnowa

AutoCAD SHX Text_1260
Willowa

AutoCAD SHX Text_1261
Willowa

AutoCAD SHX Text_1262
36

AutoCAD SHX Text_1263
N12

AutoCAD SHX Text_1264
5

AutoCAD SHX Text_1265
56

AutoCAD SHX Text_1266
mj2

AutoCAD SHX Text_1267
mj1

AutoCAD SHX Text_1268
mj1

AutoCAD SHX Text_1269
mj2

AutoCAD SHX Text_1270
16-96

AutoCAD SHX Text_1271
16-228/6

AutoCAD SHX Text_1272
16-93/7

AutoCAD SHX Text_1273
16-94

AutoCAD SHX Text_1274
16-228/3

AutoCAD SHX Text_1275
16-228/5

AutoCAD SHX Text_1276
16-262

AutoCAD SHX Text_1277
16-316

AutoCAD SHX Text_1278
16-317/1

AutoCAD SHX Text_1279
16-441

AutoCAD SHX Text_1280
16-325

AutoCAD SHX Text_1281
16-329

AutoCAD SHX Text_1282
16-334/1

AutoCAD SHX Text_1283
16-341/1

AutoCAD SHX Text_1284
16-349/2

AutoCAD SHX Text_1285
16-349/3

AutoCAD SHX Text_1286
SG1

AutoCAD SHX Text_1287
16-349/4

AutoCAD SHX Text_1288
16-351

AutoCAD SHX Text_1289
16-444

AutoCAD SHX Text_1290
16-445

AutoCAD SHX Text_1291
dr.j.z.

AutoCAD SHX Text_1292
dr.j.z.

AutoCAD SHX Text_1293
dr.j.z.

AutoCAD SHX Text_1294
dr.j.z.

AutoCAD SHX Text_1295
dr.j.z.

AutoCAD SHX Text_1296
dr.j.z.

AutoCAD SHX Text_1297
16-455

AutoCAD SHX Text_1298
dr.j.z.

AutoCAD SHX Text_1299
16-458/2

AutoCAD SHX Text_1300
16-462

AutoCAD SHX Text_1301
16-532

AutoCAD SHX Text_1302
16-612/RVI

AutoCAD SHX Text_1303
16-686/LsV

AutoCAD SHX Text_1304
16-866/ŁV

AutoCAD SHX Text_1305
16-725/PsV

AutoCAD SHX Text_1306
16-887/PsVI

AutoCAD SHX Text_1307
16-754/LsV

AutoCAD SHX Text_1308
16-932/RV

AutoCAD SHX Text_1309
16-93/8

AutoCAD SHX Text_1310
16-93/20

AutoCAD SHX Text_1311
16-842/PsV

AutoCAD SHX Text_1312
16-853/RVI

AutoCAD SHX Text_1313
16-226

AutoCAD SHX Text_1314
16-228/1

AutoCAD SHX Text_1315
16-142/2

AutoCAD SHX Text_1316
16-227

AutoCAD SHX Text_1317
16-933/RV

AutoCAD SHX Text_1318
16-228/2

AutoCAD SHX Text_1319
16-228/4

AutoCAD SHX Text_1320
16-942/ŁV

AutoCAD SHX Text_1321
16-992/PsV

AutoCAD SHX Text_1322
16-232/1

AutoCAD SHX Text_1323
16-312/2

AutoCAD SHX Text_1324
16-230/2

AutoCAD SHX Text_1325
16-1036/ŁIV

AutoCAD SHX Text_1326
16-263/1

AutoCAD SHX Text_1327
16-260/2

AutoCAD SHX Text_1328
16-1008/ŁV

AutoCAD SHX Text_1329
16-1009/ŁV

AutoCAD SHX Text_1330
16-313/3

AutoCAD SHX Text_1331
16-1015/PsIV

AutoCAD SHX Text_1332
16-315

AutoCAD SHX Text_1333
16-1089/RVI

AutoCAD SHX Text_1334
16-319

AutoCAD SHX Text_1335
16-317/2

AutoCAD SHX Text_1336
16-1017/RV

AutoCAD SHX Text_1337
16-1067/PsVI

AutoCAD SHX Text_1338
RVI

AutoCAD SHX Text_1339
16-327

AutoCAD SHX Text_1340
16-1077/RV

AutoCAD SHX Text_1341
16-328

AutoCAD SHX Text_1342
LsVI

AutoCAD SHX Text_1343
16-326

AutoCAD SHX Text_1344
16-330

AutoCAD SHX Text_1345
16-331

AutoCAD SHX Text_1346
16-1096/ŁIV

AutoCAD SHX Text_1347
16-333

AutoCAD SHX Text_1348
RVI

AutoCAD SHX Text_1349
16-332

AutoCAD SHX Text_1350
16-335

AutoCAD SHX Text_1351
16-337

AutoCAD SHX Text_1352
16-336

AutoCAD SHX Text_1353
16-334/2

AutoCAD SHX Text_1354
16-338

AutoCAD SHX Text_1355
RVI

AutoCAD SHX Text_1356
RVI

AutoCAD SHX Text_1357
16-343

AutoCAD SHX Text_1358
LsV

AutoCAD SHX Text_1359
16-339

AutoCAD SHX Text_1360
LsV

AutoCAD SHX Text_1361
16-344

AutoCAD SHX Text_1362
16-347

AutoCAD SHX Text_1363
16-346

AutoCAD SHX Text_1364
16-345

AutoCAD SHX Text_1365
RVI

AutoCAD SHX Text_1366
RVI

AutoCAD SHX Text_1367
16-348

AutoCAD SHX Text_1368
RVI

AutoCAD SHX Text_1369
16-350

AutoCAD SHX Text_1370
16-440

AutoCAD SHX Text_1371
16-436/3

AutoCAD SHX Text_1372
16-442

AutoCAD SHX Text_1373
RVI

AutoCAD SHX Text_1374
RVI

AutoCAD SHX Text_1375
16-438/1

AutoCAD SHX Text_1376
16-446/1

AutoCAD SHX Text_1377
16-447/1

AutoCAD SHX Text_1378
16-446/3

AutoCAD SHX Text_1379
16-450/7

AutoCAD SHX Text_1380
16-449

AutoCAD SHX Text_1381
LsV

AutoCAD SHX Text_1382
16-451/1

AutoCAD SHX Text_1383
16-448

AutoCAD SHX Text_1384
16-450/4

AutoCAD SHX Text_1385
16-450/3

AutoCAD SHX Text_1386
16-453

AutoCAD SHX Text_1387
RVI

AutoCAD SHX Text_1388
RVI

AutoCAD SHX Text_1389
16-452/1

AutoCAD SHX Text_1390
16-456/1

AutoCAD SHX Text_1391
RVI

AutoCAD SHX Text_1392
16-454

AutoCAD SHX Text_1393
PsV

AutoCAD SHX Text_1394
16-457

AutoCAD SHX Text_1395
16-458/1

AutoCAD SHX Text_1396
16-463

AutoCAD SHX Text_1397
16-389/Lz

AutoCAD SHX Text_1398
16-459

AutoCAD SHX Text_1399
16-460

AutoCAD SHX Text_1400
16-464/1

AutoCAD SHX Text_1401
16-461

AutoCAD SHX Text_1402
16-467

AutoCAD SHX Text_1403
16-464/2

AutoCAD SHX Text_1404
16-468

AutoCAD SHX Text_1405
16-465/1

AutoCAD SHX Text_1406
16-491/R

AutoCAD SHX Text_1407
16-500/3

AutoCAD SHX Text_1408
16-498/1

AutoCAD SHX Text_1409
16-533/N

AutoCAD SHX Text_1410
16-1021

AutoCAD SHX Text_1411
16-1008

AutoCAD SHX Text_1412
16-1019/2

AutoCAD SHX Text_1413
16-1039

AutoCAD SHX Text_1414
16-1019/1

AutoCAD SHX Text_1415
16-1258

AutoCAD SHX Text_1416
16-582/Ps

AutoCAD SHX Text_1417
16-611/R

AutoCAD SHX Text_1418
RVI

AutoCAD SHX Text_1419
16-652/RVI

AutoCAD SHX Text_1420
16-761/RVI

AutoCAD SHX Text_1421
16-809/RVI

AutoCAD SHX Text_1422
16-918/PsV

AutoCAD SHX Text_1423
16-808/RVI

AutoCAD SHX Text_1424
16-949/RV

AutoCAD SHX Text_1425
16-927/PsV

AutoCAD SHX Text_1426
16-922/RVI

AutoCAD SHX Text_1427
16-959/ŁIV

AutoCAD SHX Text_1428
16-955/ŁV

AutoCAD SHX Text_1429
16-865/RVI

AutoCAD SHX Text_1430
16-980/ŁIV

AutoCAD SHX Text_1431
16-1047/ŁV

AutoCAD SHX Text_1432
16-1010/ŁV

AutoCAD SHX Text_1433
16-972/PsVI

AutoCAD SHX Text_1434
16-1021/RVI

AutoCAD SHX Text_1435
16-1034/ŁIV

AutoCAD SHX Text_1436
16-1088/PsV

AutoCAD SHX Text_1437
PsVI

AutoCAD SHX Text_1438
16-1003/RV

AutoCAD SHX Text_1439
16-1068/ŁV

AutoCAD SHX Text_1440
LsVI

AutoCAD SHX Text_1441
16-742/PsVI

AutoCAD SHX Text_1442
16-1087/ŁV

AutoCAD SHX Text_1443
LsVI

AutoCAD SHX Text_1444
ŁV

AutoCAD SHX Text_1445
RVI

AutoCAD SHX Text_1446
PsVI

AutoCAD SHX Text_1447
LsV

AutoCAD SHX Text_1448
RVI

AutoCAD SHX Text_1449
LsVI

AutoCAD SHX Text_1450
RV

AutoCAD SHX Text_1451
RVI

AutoCAD SHX Text_1452
16-1100/PsVI

AutoCAD SHX Text_1453
RVI

AutoCAD SHX Text_1454
PsV

AutoCAD SHX Text_1455
RVI

AutoCAD SHX Text_1456
PsVI

AutoCAD SHX Text_1457
RVI

AutoCAD SHX Text_1458
PsV

AutoCAD SHX Text_1459
RV

AutoCAD SHX Text_1460
PsV

AutoCAD SHX Text_1461
RVI

AutoCAD SHX Text_1462
RVI

AutoCAD SHX Text_1463
16-332/R

AutoCAD SHX Text_1464
RVI

AutoCAD SHX Text_1465
RVI

AutoCAD SHX Text_1466
PsVI

AutoCAD SHX Text_1467
RVI

AutoCAD SHX Text_1468
RVI

AutoCAD SHX Text_1469
RVI

AutoCAD SHX Text_1470
PsV

AutoCAD SHX Text_1471
RV

AutoCAD SHX Text_1472
16-538/N

AutoCAD SHX Text_1473
16-353/R

AutoCAD SHX Text_1474
RVI

AutoCAD SHX Text_1475
LsV

AutoCAD SHX Text_1476
16-544/Ps

AutoCAD SHX Text_1477
16-570/R

AutoCAD SHX Text_1478
RVI

AutoCAD SHX Text_1479
16-375/Ls

AutoCAD SHX Text_1480
PsV

AutoCAD SHX Text_1481
LsV

AutoCAD SHX Text_1482
16-427/Lz

AutoCAD SHX Text_1483
16-609/Ps

AutoCAD SHX Text_1484
PsV

AutoCAD SHX Text_1485
16-398/Ps

AutoCAD SHX Text_1486
16-547/R

AutoCAD SHX Text_1487
16-555/R

AutoCAD SHX Text_1488
16-511/Wp

AutoCAD SHX Text_1489
16-620/dr

AutoCAD SHX Text_1490
16-501/Ł

AutoCAD SHX Text_1491
16-458/R

AutoCAD SHX Text_1492
16-622/Ł

AutoCAD SHX Text_1493
16-459/R

AutoCAD SHX Text_1494
16-576/Ł

AutoCAD SHX Text_1495
16-548/N

AutoCAD SHX Text_1496
16-644/Ps

AutoCAD SHX Text_1497
16-551/Ps

AutoCAD SHX Text_1498
16-563/Ł

AutoCAD SHX Text_1499
16-606/Ł

AutoCAD SHX Text_1500
16-422/Ls

AutoCAD SHX Text_1501
16-659/R

AutoCAD SHX Text_1502
16-604/dr

AutoCAD SHX Text_1503
16-635/Lz

AutoCAD SHX Text_1504
16-631/Ł

AutoCAD SHX Text_1505
16-650/R

AutoCAD SHX Text_1506
16-411/Ps

AutoCAD SHX Text_1507
16-624/Ł

AutoCAD SHX Text_1508
16-645/Ł

AutoCAD SHX Text_1509
16-603/R

AutoCAD SHX Text_1510
16-647/W

AutoCAD SHX Text_1511
16-649/Lz

AutoCAD SHX Text_1512
16-594/Ps

AutoCAD SHX Text_1513
dr

AutoCAD SHX Text_1514
16-634/N

AutoCAD SHX Text_1515
16-661/Ł

AutoCAD SHX Text_1516
16-500/R

AutoCAD SHX Text_1517
16-665/Ps

AutoCAD SHX Text_1518
16-836/dr

AutoCAD SHX Text_1519
N

AutoCAD SHX Text_1520
16-662/W

AutoCAD SHX Text_1521
N

AutoCAD SHX Text_1522
16-431/N

AutoCAD SHX Text_1523
N

AutoCAD SHX Text_1524
Lz

AutoCAD SHX Text_1525
16-640/Lz

AutoCAD SHX Text_1526
16-838/N

AutoCAD SHX Text_1527
dr

AutoCAD SHX Text_1528
Lz

AutoCAD SHX Text_1529
16-669/N

AutoCAD SHX Text_1530
dr

AutoCAD SHX Text_1531
dr

AutoCAD SHX Text_1532
16-668/N

AutoCAD SHX Text_1533
16-/B

AutoCAD SHX Text_1534
N

AutoCAD SHX Text_1535
Lz

AutoCAD SHX Text_1536
dr

AutoCAD SHX Text_1537
dr

AutoCAD SHX Text_1538
B

AutoCAD SHX Text_1539
B

AutoCAD SHX Text_1540
Tp

AutoCAD SHX Text_1541
/B

AutoCAD SHX Text_1542
N

AutoCAD SHX Text_1543
Tp

AutoCAD SHX Text_1544
Lz

AutoCAD SHX Text_1545
B



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLV/428/2018  

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia  13 kwietnia  2018 r. 

 

 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Wieliszew 

o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew gmina Wieliszew  

(rejon ul. Willowej, ul. Sosnowej i Jeziora Wieliszewskiego) 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) Rada Gminy 

Wieliszew stwierdza, że w wyznaczonym terminie, do wyłożonego projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew 

gmina Wieliszew (rejon ul. Willowej, ul. Sosnowej i Jeziora Wieliszewskiego), nie 

wniesiono uwag, w związku z czym nie zachodzi konieczność ich rozstrzygania. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
       Marcin Fabisiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5591



      Załącznik Nr 3  
      do Uchwały Nr XLV/428/2018 
      Rady Gminy Wieliszew 
      z dnia 13 kwietnia 2018 r. 
 

 
Rozstrzygnięcie Rady Gminy Wieliszew 

o sposobie realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego dla części wsi Wieliszew gmina Wieliszew  

(rejon ul. Willowej, ul. Sosnowej i Jeziora Wieliszewskiego), inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 
 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 poz. 1073 ze zm.), Rada Gminy Wieliszew rozstrzyga, co 
następuje: 
1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej: 

1) zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe 
przedsiębiorstwa, w kompetencji których leży rozwój sieci: wodociągowej, 
kanalizacji sanitarnej, energetycznej, zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego oraz na podstawie przepisów odrębnych. 
Zadania w zakresie gospodarki odpadami realizowane będą zgodnie z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z regulaminem utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy oraz na podstawie przepisów odrębnych; 

2) za podstawę przyjęcia do realizacji zadań określonych w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego, które należą do zadań własnych gminy, 
stanowić będą zapisy planu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne; 

3) określenie terminów przystąpienia i zakończenia realizacji tych zadań, ustalone 
będzie według kryteriów i zasad przyjętych przy konstruowaniu planu wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne; 

4) inwestycje realizowane mogą być etapowo w zależności od wielkości środków 
przeznaczonych na inwestycje. 

2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej określonych w 
planie: 

1) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno - 
prawnym lub w formie partnerstwa publiczno – prywatnego – „PPP”; 

2) wydatki z budżetu gminy; 
3) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy – w ramach 

m. in.: 
a) dotacji unijnych, 
b) dotacji samorządu województwa, 
c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 
d) kredytów i pożyczek bankowych, 
e) innych środków zewnętrznych. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew  
Marcin Fabisiak  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5591


	Arkusze i widoki
	Model


		2018-05-24T09:13:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




